

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach

<https://katowice.wiw.gov.pl/wk/informacja-dla-osob/4425,Informacja-dla-osob-ze-szczegolnymi-potrzebami.html>
2021-05-07, 01:04

Informacja dla osób ze szczególnymi potrzebami

Koordynator ds. dostępności

Zbigniew Kędzior

Tel.: 32 42-88-665

E-mail: zbigniew.kedzior@katowice.wiw.gov.pl

Pomoc dla osób niesłyszących i głuchoniewidomych

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach znajduje się przy ulicy Brynowskiej 25a w Katowicach.

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii pracuje w godzinach 7.30-15.30.

Dojazd do Urzędu możliwy jest komunikacją miejską. Najbliżej znajduje się przystanek autobusowy Brynów Różyckiego przy ulicy Brynowskiej.

Opis działalności Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Katowicach znajduje się [tutaj](#).

Informacja o Inspektoracie w wersji łatwej do czytania i zrozumienia (ETR) się [tutaj](#).

Transkrypcja w polskim języku migowym (PJM)

W siedzibie Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Katowicach przy ul. Brynowskiej 25 można bez konieczności wcześniejszego umawiania się skorzystać z usługi zdalnego tłumacza języka migowego. Usługa umożliwia połączenie wideo z tłumaczem języka migowego za pośrednictwem urządzenia z kamerą. Osoba chcąc skorzystać z pomocy tłumacza przy załatwieniu spraw urzędowych powinna zgłosić się do Punktu Obsługi Klienta, który znajduje się na piętrze, na wprost głównego wejścia do budynku. Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach czynny jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15:30.

Film z informacją w PJM znajduje się poniżej.

Uzyskaj informację publiczną

Informacje o sposobie uzyskania informacji publicznej dostępne są [tutaj](#).

Złóż skargę lub wniosek

Informacje o sposobie składania skarg i wniosków dostępne są [tutaj](#).

Aby zobaczyć odtworzyć włącz
JavaScript

Metadane

Data publikacji : 13.04.2021

Data modyfikacji : 27.04.2021

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Zbigniew Kędzior

Osoba udostępniająca informację:

Zbigniew Kędzior

Osoba modyfikująca informację:

Zbigniew Kędzior
